品番 : EA470DE-10
品名 : Rc 1" ゲートバルブ(ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 14,300円（税抜）／ 円（税込）15,730
カタログ価
格
14,300円（税抜）／15,730円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1060ページ
（2026/02/23 09:22現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー キッツ（KITZ） 型番 10SMS-25A
呼び径 25A ねじサイズ Rc1”
最高使用圧力 静流水(－10～120℃)：1.4MPa
蒸気・空気・ガス・油・脈動水(－10
～220℃)：1.0MPa
材質 ボディ：ダクタイル鉄(FCD-S)
パッキン：膨張黒鉛パッキン
ハンドル：ダクタイル鋳鉄
接続形状 ねじ込み：JIS B0203 クラス 10K
※可燃性ガス、毒性ガスへの使用不可